

Sportigan Brædstrup ApS

**Bredgade 12
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 31 07 75 40

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024

Lasse Nedergaard Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportigan Brædstrup ApS
Bredgade 12
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 07 75 40

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Horsens

Direktion

Lasse Nedergaard Jakobsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med sportstøj og sportsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 289.961, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.045.467.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.541.479	1.105.947
Personaleomkostninger	1	<u>(926.016)</u>	<u>(805.043)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		615.463	300.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(66.432)	(35.262)
Andre driftsomkostninger		<u>(8.627)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		540.404	265.642
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.036)	26.325
Finansielle omkostninger	2	<u>(164.703)</u>	<u>(9.476)</u>
Resultat før skat		372.665	282.491
Skat af årets resultat	3	<u>(82.704)</u>	<u>(56.349)</u>
Årets resultat		<u>289.961</u>	<u>226.142</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		<u>289.961</u>	<u>108.342</u>
		<u>289.961</u>	<u>226.142</u>

Balance 30. september

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	283.685	0
Materielle anlægsaktiver		283.685	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	144.855	147.891
Driftsfondsindskud		182.728	182.728
Finansielle anlægsaktiver		327.583	330.619
Anlægsaktiver i alt		611.268	330.619
Færdigvarer og handelsvarer		2.862.678	2.392.014
Varebeholdninger		2.862.678	2.392.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.452	465.675
Andre tilgodehavender		8.454	352
Udskudt skatteaktiv		12.769	21.685
Tilgodehavender		377.675	487.712
Likvide beholdninger		13.815	21.124
Omsætningsaktiver i alt		3.254.168	2.900.850
Aktiver i alt		3.865.436	3.231.469

Balance 30. september

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført resultat		905.467	615.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		1.045.467	873.306
Andre kreditinstitutter		197.968	0
Anden gæld		1.148.881	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.346.849	1.000.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	36.000	0
Kreditinstitutter		136.093	273.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.337	410.622
Gæld til tilknyttede virksomheder		153.805	126.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122.594	36.600
Selskabsskat		103.036	60.544
Anden gæld		593.255	450.665
Kortfristede gældsforpligtelser		1.473.120	1.358.163
Gældsforpligtelser i alt		2.819.969	2.358.163
Passiver i alt		3.865.436	3.231.469
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	140.000	615.506	117.800	873.306
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>289.961</u>	<u>0</u>	<u>289.961</u>
Egenkapital 30. september 2023	<u>140.000</u>	<u>905.467</u>	<u>0</u>	<u>1.045.467</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	808.281	731.335
Pensioner	68.640	37.800
Andre omkostninger til social sikring	36.876	28.403
Andre personaleomkostninger	<u>12.219</u>	<u>7.505</u>
	<u>926.016</u>	<u>805.043</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>164.703</u>	<u>9.476</u>
	<u>164.703</u>	<u>9.476</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.788	60.544
Årets udskudte skat	<u>8.916</u>	<u>(4.195)</u>
	<u>82.704</u>	<u>56.349</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2022	441.731
Tilgang i årets løb	<u>340.395</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>782.126</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	441.731
Årets afskrivninger	<u>56.710</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>498.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u><u>283.685</u></u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2022	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	(72.109)	(98.434)
Årets resultat	<u>(3.036)</u>	<u>26.325</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>(75.145)</u>	<u>(72.109)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u><u>144.855</u></u>	<u><u>147.891</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Sportigan Horsens ApS	Horsens	100 %

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	233.968	36.000	55.000
Anden gæld	<u>1.000.000</u>	<u>1.148.881</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.382.849</u>	<u>36.000</u>	<u>55.000</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for t.kr. 500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 2.792.